
06/01/2023    S5
I. II. IV. V. VI.

Polska-Legionowo: Pieczywo

2023/S 005-010017

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 011968687
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121
Miejscowość: Legionowo
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-119
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Maria Winnikowska
E-mail: zzp@csp.edu.pl
Tel.: +48 477255257
Faks: +48 477253585
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.csp.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szkolenie policji

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: szkolenie policji

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa chleba, bułek, pieczywa maślanego, ciasta, ciastek, drożdżówek, pączków i rogalików do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego CSP w
Sułkowicach
Numer referencyjny: 25/22/WAG

II.1.2) Główny kod CPV
15811000 Pieczywo

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia była dostawa chleba, bułek, pieczywa maślanego, ciasta, ciastek, drożdżówek, pączków i
rogalików do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Centrum Szkolenia Policji w Sułkowicach.2. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia określał „Opis przedmiotu zamówienia” oraz projekt umowy stanowiące załączniki do zaproszenia.3.
Wykonawca zobowiązany był zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Istotnych postanowieniach
umowy, stanowiących załącznik nr 7 do zaproszenia.4. Zamawiający dopuszczał powierzenie wykonania części zamówienia
Podwykonawcy.5. Zamawiający informował, iż w sytuacji zaistnienia okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, które
mogłyby wpłynąć na należyte wykonanie przedmiotu umowy, umowa mogła zostać zmieniona.6. Zamawiający zastrzegł sobie,
że całkowita wartość zamówienia nie może przekroczyć posiadanych na ten cel środków finansowych.7. Zgodnie z art. 310
ustawy Zamawiający mógł unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostałyby mu przyznane.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 155 000.00 PLN

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

15811100 Chleb
15812100 Wyroby ciastkarskie
15811400 Bułeczki
15812200 Ciasta

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

II.2.4) Opis zamówienia:
CHLEB, BUŁKI, PIECZYWO MAŚLANE CIASTA, CIASTKA, DROŻDŻÓWKI, PĄCZKI, ROGALIKI – dostawa do Wydziału
Administracyjno-Gospodarczego CSP w Sułkowicach. Termin realizacji przedmiotu zamówienia sukcesywnie partiami od dnia
02 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. Planowany termin pierwszej dostawy od dnia 02 stycznia 2023 r. 1. Chleb
mieszany pszenno-żytni, chleb razowy żytni, chleb z ziarnem słonecznika: dobrze wyrośnięty, dobrze wypieczony, świeży,

mailto:zzp@csp.edu.pl?subject=TED
http://www.csp.edu.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

niekruszący się, z nieodstającą skórką, dający się dobrze kroić krajalnicą do pieczywa wyposażoną w noże o ostrzach w
kształcie cienkiej piłki, o właściwym smaku i zapachu, bochenki owalne lub prostokątne o wadze od 0,40 kg do 1 kg. 2. Bułka
pszenna wrocławska (paryska): dobrze wyrośnięta, dobrze wypieczona, świeża, niekrusząca się, właściwym smaku i zapachu,
z nieodstającą skórką. 3. Bułeczka pszenna kajzerka, grahamka, wieloziarnista: dobrze wyrośnięte, dobrze wypieczone,
świeże, chrupiące, niekruszące się, o właściwym smaku i zapachu, z nieodstającą skórką. 4. Rogaliki lub bułeczki maślane:
dobrze wyrośnięte, dobrze wypieczone, świeże, niekruszące się, o właściwym smaku i zapachu. 5. Bułka tarta – pszenna.
Bułka tarta dostarczana w torebkach papierowych o wadze netto od 0,50 kg do 1 kg. Każda torebka musiała posiadać etykietę z
sugerowaną datą przydatności do spożycia ustaloną przez producenta. 6. Ciasta: dobrze wyrośnięte, dobrze wypieczone,
świeże, niekruszące się, dające się dobrze kroić nożem, o właściwym smaku i zapachu. 7. Ciastka: dobrze wyrośnięte, dobrze
wypieczone, świeże, niekruszące się, o właściwym smaku i zapachu. 8. Drożdżówki: dobrze wyrośnięte, dobrze wypieczone,
świeże, niekruszące się, o właściwym smaku i zapachu. 9. Pączki: nadziewane marmoladą, lukrowane, świeże, o właściwym
smaku i zapachu. 10. Rogaliki: świeże, o właściwym smaku i zapachu. Cały asortyment dostarczany do siedziby
Zamawiającego od poniedziałku do soboty w godzinach od 400 do 600, zgodnie z zapotrzebowaniem ilościowym
przekazywanym Wykonawcy za pomocą telefaksu lub e-mailem dnia poprzedniego. Ww. asortyment dostarczany w czystych
plastikowych pojemnikach dopuszczonych do kontaktu z żywnością spełniających wymogi sanitarno-higieniczne. Zamawiający
zastrzegł sobie w wyjątkowych sytuacjach możliwość realizacji przedmiotu umowy w dniu ustawowo wolnym od pracy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022
r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), w związku ze specyfiką funkcjonowania jednostki i możliwością zmniejszenia się liczby stanu
żywionych, zastrzegł sobie możliwość niezrealizowania całości zamówienia bez konsekwencji finansowych i prawnych.
Minimalne wynagrodzenie dla Wykonawcy w takim przypadku wynosi 77 500, złotych brutto.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
Postępowanie prowadzone było w trybie zamówienia z wolnej ręki art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185).W dniu 02 listopada 2022 r. Centrum Szkolenia
Policji w Legionowie ogłosiło przetarg nieograniczony na dostawę chleba, bułek, pieczywa maślanego, ciasta, ciastek,
drożdżówek, pączków i rogalików do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie oraz Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
CSP w Sułkowicachz terminem składania ofert w dniu 05 grudnia 2022 r. (ogłoszenie o zamówieniu opublikowane na platformie
e-Zamówienia dnia 02 listopada 2022 r. pod nr 2022/S 211-606257).W części III i IV powyższego postępowania nie wpłynęła
żadna oferta, co spowodowało ich unieważnienie na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp.W związku z powyższym nie udało się
wyłonić Wykonawcy w przedmiotowych częściach.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Dostawa chleba, bułek, pieczywa maślanego, ciasta, ciastek, drożdżówek, pączków i rogalików do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego CSP w
Sułkowicach

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Piekarnia Cukiernia „SMOLEŃ” Sprzedaż Artykułów Spożywczych Urszula Smoleń
Krajowy numer identyfikacyjny: 7371059014
Adres pocztowy: ul. Tomaszowska 42/91
Miejscowość: Nowe Miasto nad Pilicą
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 26-420
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 149 850.00 PLN

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606257-2022:TEXT:PL:HTML


Sekcja VI: Informacje uzupełniające

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej / Krajowa Izba Odwoławcza / Urząd Zamówień
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartośćjest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającegostanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacjazostała przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie oudzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacjiogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i
pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przyzachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby,
o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikompostępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formiepisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej,
z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowaniaodwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia
podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosisię za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia
23.11.2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, zapośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej. 6.Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do
wykonania czynności przypada na sobotę lubdzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub
dniach wolnych od pracy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza / Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

